Iridium gen3 –
tilkoblet, intelligent
«plug & play»-
gatearmatur
Iridium gen3 LED Mini
Iridium gen3 er den første virkelig intelligente armaturen for sømløs tilkobling.
Monteringsarbeidet er enkelt – bare installer armaturet og styr den på avstand med
CityTouch-softwaren. Fjernstyring av belysning på enkelt vis! Det nye «plug & play»-

Farge grå
Drift og elektrisk
Order Code Full Product Name Driverstrøm
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP 300 mA
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP 370 mA
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP 440 mA
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP 260 mA
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP 610 mA
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP 300 mA
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP 350 mA
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP 440 mA
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP 520 mA
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP 610 mA
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP 690 mA
Generell informasjon
Order Code Full Product Name lyskildeseriekode
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP GRN11
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP GRN13
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP GRN15
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP GRN19
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP GRN20
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP GRN22
Order Code Full Product Name lyskildeseriekode
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP GRN25
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP GRN30
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP GRN35
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP GRN40
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP GRN45
Iridium gen3 LED Mini
4Product family leaflet, 2020, Mai 4 data kan endres
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name Opprinnelig lysytelse
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP 1045 lm
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP 1235 lm
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP 1425 lm
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP 1805 lm
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP 1900 lm
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP 2090 lm
Order Code Full Product Name Opprinnelig lysytelse
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP 2375 lm